

"Once you have turned the rule of law into just some stuffy old technicalities to be winked at and finessed, you have taken a fatal step for the whole society, regardless of who the particular target happens to be at the moment." (Thomas Sowell)

Konserndirektør Steffen Syvertsen, Å Energi
Postboks 603 Lundsiden, 4606 Kristiansand

Kopi:
Glitre Nett
Postboks 7007, 3007 Drammen

AMS – NYTT 'VARSEL' OM UTKOBLING

Fra innvilget fritak fra "ny måler" i 2016 er mottatt et antall meldinger (aldri kvalifiserte varsel ihht. Forbrukerkjøpsloven) – meldinger fra monopoldistributør om forestående el-utkobling. Således igjen 17. august – denne gang pr SMS:

"Hei... Dette er et varsel om at strømforsyningen til ditt anlegg for målernummer ... [gjelder tre målepunkt] vil bli stengt dersom du ikke gir Glitre Nett tilgang til din bolig for å installere AMS-måler. Stenging kan unngås hvis du kontakter oss innen 14. september, og avtaler tidspunkt for målerbytte. Deretter må målerbytte gjennomføres som avtalt. Dersom anlegget blir stengt, vil det kun bli åpnet igjen dersom måleren samtidig byttes. Mvh Glitre Nett."

Fritaksvedtak i 2016 skriver "at el-overfølsomme med legeerklæring kan innvilges fritak fra ny måler. Agder Energi Nett tar hensyn til innsendte legeerklæring og dere vil ikke få installert den nye smart strømmåleren."

Siterte vedtak og siterte SMS fra 17. august korresponderer ikke – men slikt oppfattes erfaringsmessig irrelevant hos monopoldistributøren.

Fritaks-søknad m. legeattest samt fritaksvedtaket, forholder seg til den på tidspunktet aktuelle installasjon – "fritak fra ny måler" – et skille mellom måler og sender var på tidspunktet aldri tema. (Dette tilkommer først i brev 15 måneder senere.)

Her er i 2016 innvilget fullt fritak.

Siden (03.11.22) foreligger (rettskraftig) dom fra Borgarting lagmannsrett hvilken (1.3.2) innebærer fritaksrett (ikke kun fra sender-del, men også) fra aktuelle målere (evt. etter ny måler-relatert legeattest – det siste ikke aktuelt for tilfellet, da leverte attest allerede er dekkende).

Hvis Å Energi etter dette av en eller annen grunn fortsatt vil insistere på målerbytte, så begynner utfordringen ved først å ha fremskaffet ny (elektromekanisk eller annen) måler som strålingsteknisk

(og uhildet bedømt – knapt noen som kjenner feltet tar kraftbransjens ord for noen som helst) – strålingsteknisk er like 'død' som den elektromekaniske.

Oppsummert:

Her er i 2016 innvilget fullt fritak.

Senere dom fastholder fritaksrett for sender samt fritaksrett for høyfrekvente spenningstransienter (alias 'skitten strøm') som følger av aktuelle nye målere.

Å Energi krever 17. August, under ny trussel om utkobling, "å installere AMS-måler."

Viser ellers til tidligere, mer utførlig, henvendelse til Konserndirektøren (datert 28.11.22) som avslutter:

"Det er ønskelig at AEs [ÅEs] utidige henvendelser opphører, at strømmen AE [ÅE] distribuerer uten adekvat helseadvarsel, udiskutabelt bare fortsetter å strømme i ledningen – og ja: at AE [ÅE]vet å spa opp en elektromekanisk dreieskivemåler eller to ved behov."

Mh

Dag Jørgen Høgetveit

Utsladdet øvrige underskrivere m. adresser

P.S.

Gulating lagmannsrett skriver i (midlertidig forføynings-)kjennelse angående installasjon av ny "måler uten kommunikasjonsmodul" 1. desember 2021: "Lagmannsretten kan etter en samlet vurdering ikke se at lovgiver har hatt foreliggende situasjon for øye ved utforming av hjemmelsgrunnlaget i forbrukerkjøpsloven § 48 a. Stenging av strømmen er tiltenkt å være et effektivt virkemiddel i en inkassosituasjon, men skal ikke brukes som pressmiddel i en reell tvist mellom partene."

Forbrukerkjøpsloven er (ifølge dens innledning) gitt en "forståelig utforming" – loven er for øvrig "tvingende"; "partene ikke kan avtale noe som er mindre gunstig for forbrukeren enn det som følger av loven".

Monopoldistributøren har så langt lykkes ganske godt med å la Nettleieavtalen trumfe Forbrukerkjøpslovens stengningsbestemmelse.

Om man nå også har satt seg fore å ignorere en rettskraftig dom – vel, vi får se ...